y Finanzas y la Contraloría General, se asignó un área de estacionamientos 
construido en el Proyecto de Cinta Costera y nueva vialidad, ubicado en la 
Avenida Balboa, con capacidad para 257 estacionamientos.   En la cláusula cuarta 
el MOP declara que es viable dar en uso temporal gratuito a LA CONTRALORÍA 
doscientos cincuenta y siete  (257) estacionamientos. 

Con relación a este punto, el problema consiste en el acceso a los 
estacionamientos. 

Estrategia para resolver el problema 
A corto plazo: 

Solicitar la asistencia de un Agente de la Policía principalmente a la hora 

de la entrada y a la hora de la salida de la Institución, para dar seguridad